
Projektas 
 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr. 51/4P-8 

2020 m. liepos 1 d. 

 

Biržų pilies arsenalas 

(J. Radvilos g. 3, Biržai) 

 
 14.00 - 14.05 DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Rytis Mykolas Račkauskas, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Panevėžio miesto meras 

 

1. 14.05 – 14.25 DĖL AB „ENERGIJOS SKIRSTYMO OPERATORIAUS“ 

BENDRADARBIAVIMO SU SAVIVALDA 

Pranešėjas – Renaldas Radvila, Valdybos narys, Paslaugų tarnybos vadovas. 

 

 14.25 – 14.40 DISKUSIJOS 

 

2. 14.40 – 15.10 DĖL PROJEKTO „BENDRU SUTARIMU LINK SAVIVALDYBIŲ 

SAVARANKIŠKUMO STIPRINIMO“ PRISTATYMO IR TARPINIŲ 

REZULTATŲ APTARIMO. LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PREZIDENTO INICIJUOJAMO 2020 M. REGIONŲ FORUMO, 

VYKSIANČIO RUGSĖJO 3 D., PRISTATYMO. 

Pranešėjos – Dovilė Sujetaitė, Skaidrilė Grigaitė-Mockevičienė, „Kurk 

Lietuvai“ projektų vadovės. 

 

3. 15.10 – 15.20 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2021-2027 M. PLĖTROS PLANO 

DARBO GRUPĖS SUDARYMO 
Pranešėja – Kristina Udrienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vedėja 

 

4. 15.20 – 15.30 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2014-2020 METŲ PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO  
Pranešėja – Kristina Udrienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vedėja 

 

5. 15.30 – 15.40 DĖL PRITARIMO PROJEKTO NR. 08.1.2-CPVA-R-408-51-0007 

„SOCIALINIO BŪSTO PLĖTRA“ PAPILDOMAM  FINANSAVIMUI 

Pranešėja – Kristina Udrienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vedėja  

 

6. 15.40– 15.50 Kiti klausimai 

 

 

Tarybos pirmininkas       Rytis Mykolas Račkauskas 


